
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Poskytování tiskových služeb – pronájem tiskáren a multifunkcí 

Ev. č. VVZ Z2021-045109 

Zadavatel Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 71218840, se sídlem Soukenická 54/8, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání Zadávací řízení veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

U minoritního množství strojů požadujete kompatibilitu s jedním určitým tiskovým systémem, který 
však není předmětem této soutěže. Je možné nahradit tento tiskový systém SafeQ za jiný, 
modernější, který plně nahradí jeho funkčnost? Samozřejmě bude fungovat i na stávajících zařízeních. 

 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel u uvedených zařízení požaduje kompatibilitu se systémem SafeQ. Dodávka 

tiskového systému není předmětem veřejné zakázky a není možné ho změnit. Některé 

organizace již v rámci svých stávajících řešení používají a disponují k tomuto systému 

potřebnými licencemi. Zadavatel trvá na znění dle stávající zadávací dokumentace.   

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2021-12-09T14:48:58+0100
	Mgr. Jan Baše




